



Účet vedený u [redacted]
[redacted]
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.:
Ze dne: **04.09.2019**
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: **+420** [redacted]
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

AM Atelier Aleš Moravec

[redacted]
[redacted]
[redacted]

Počet listů: 1 Příloha: 1 list

Objednávka pokládky podlahy a renovace dveří

Vážený pane [redacted],

na základě Vaší nabídky číslo 19NA00071 ze dne 19.08.2019 u Vás objednááme
pokládku podlah a renovaci dveří. (vše dle uvedené nabídky)

Celková cena nepřekročí **82 086,00 Kč**.

Termín realizace:

Nejpozději do 14 dnů od přijetí objednávky.

Faktura bude vystavena **po poskytnutí plnění** se splatností min. **30** kalendářních dnů
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději
do **7** kalendářních dnů od jejího vystavení!

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail [redacted]@nhkladruby.cz
a [redacted]@nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek
ředitel



Přílohy:

1. Nabídka ze dne 19.08.2019

Dodavatel:

AM Atelier Aleš Moravec

IČ: 49320262

DIČ: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www. [REDACTED]

Provozovna:

Odběratel:

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

Národní hřebčín Kladruby nad Labem**Kladruby nad Labem 1****533 14 Kladruby nad Labem**

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 19NA00071

Datum zápisu: 19.08.2019

Platno do: 26.08.2019

Konečný příjemce:

II.

Pokládka podlah a renovace dveří včetně klik

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Podložka akustic	10 role	833,00		8 330,00 0%	0,00	8 330,00
Podlaha Dub Horizont, 1285 x 194 x 8 mm, třída 23	26 bal	885,00		23 010,00 0%	0,00	23 010,00
Sokl lišta	30 ks	308,00		9 240,00 0%	0,00	9 240,00
Lepidla	6 kus	199,00		1 194,00 0%	0,00	1 194,00
Očištění podlah, vyrovnaní, broušení	15 hod	337,00		5 055,00 0%	0,00	5 055,00
Pokládka podložky akustic	62 m2	12,50		775,00 0%	0,00	775,00
Lepicí páska	2 ks	70,00		140,00 0%	0,00	140,00
Pokládka podlahy se zámkem - volně (click)	62 m2	260,00		16 120,00 0%	0,00	16 120,00
Montáž soklové lišty MDF	75 bm	59,00		4 425,00 0%	0,00	4 425,00
Montáž přechodové lišty =====dle postupu(výběr lišt a možností), Montáž 85,-bm						
Folie na dveře dle výběru - Dub přírodní	18 bm	265,00		4 770,00 0%	0,00	4 770,00
Montáž folie - broušení, očištění, nalepení	18 bm	200,00		3 600,00 0%	0,00	3 600,00
Kování	9 ks	303,00		2 727,00 0%	0,00	2 727,00
Práce demntáž, montáž	9 ks	300,00		2 700,00 0%	0,00	2 700,00
Doprava a přesun materiálů ===== do 15%						
Součet položek				82 086,00	0,00	82 086,00
CELKEM K ÚHRADĚ						82 086,00

Pokud bude podlaha ve vstupu výškově problém(dlažba) postup dle domluvy, včetně vyrovnaní podlah.

Vystavil: [REDACTED]